ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 16 июля 2019 года                                                                             № 83/640-4
с. Кетово

О перечне организаций, индивидуальных предпринимателях, уведомивших территориальную избирательную комиссию Кетовского района о готовности выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов на выборах депутатов Кетовской сельской Думы седьмого созыва

         В соответствии с пунктом 2 статьи 28-2 Закона Курганской области от 31.03.2003 года  № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» территориальная избирательная комиссия Кетовского района решила:
          1. Принять к сведению Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию Кетовского района о готовности выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов на выборах депутатов Кетовской сельской Думы седьмого созыва 8 сентября 2019 года (прилагается).
         2. Разместить решение на интернет – странице территориальной избирательной комиссии Кетовского района на официальном сайте Администрации Кетовского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кетовского района                                                                 В.А. Рослякова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кетовского района                                                              С.В. Криворотова

                                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                                                      к решению территориальной избирательной
                                                                                                                                                                           комиссии Кетовского района
                                                                                                                                                                             от 16 июля 2019 года № 83/639-4

Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей,
уведомивших территориальную избирательную комиссию Кетовского района о готовности выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов на выборах депутатов Кетовской сельской Думы седьмого созыва
 8 сентября 2019 года

	№ п/п
	Наименование
организации телерадиовещания
	Адрес организации
	Контактная информация (телефон, факс, адрес электронной почты)
	Наименование средства массовой информации, где опубликованы расценки, и номер издания, дата публикации
	Дата получения сведений комиссией

	1.
	ООО «Принт Бюро»

	640014, г. Курган,
ул. Чернореченская, д. 57, кв. 5

	8 (3522) 65-11-02

	Курганская областная
общественно-
политическая газета
«Новый мир»
24 (25.830) 13.06.2019
	20.06.2019

	«Дамми»

	640028, г. Курган,
пр. Машиностроителей, д. 13 А

	8 (3522) 255-545

	Курганская областная
общественно-
политическая газета
«Новый мир» 24 (25.830) 26.06.2019

	03.07.2019